Kit cargador de coche PD 25 W + cable USB-C USB-C
SKU: TECRKITTCPD25W
Empieza a cargar tus dispositivos USB-C rápidamente incluso mientras estás en el
automóvil
Todo lo que necesitas para la carga rápida en el coche
Este equipo está equipado con cargador y cable: alimenta tus dispositivos mientras viajas en tu  coche el camper, camión o
la camioneta.
El cargador de 25 W permite una carga ultrarrápida incluso en el coche
El cargador USB-C está diseñado para el móvil, tablet, altavoz o auriculares inalámbricos de muchas marcas como Apple,
Samsung, Xiaomi, Huawei, Oppo. Puedes conectar dispositivos a la  toma USB-C para conseguir una carga ultrarrápida a 25 W.
La batería de un móvil llegará al 100 % en 20 minutos y la de una tablet en 35 (los tiempos de carga son orientativos y dependen
de la batería del dispositivo que se esté cargando). El cargador está equipado con  tecnología Power Delivery (PD)  lo que
permite transferir mayores cantidades de energía con la máxima seguridad.
El cable USB-C de 1 metro es cómodo y funcional
Este cable de carga y transferencia de datos está diseñado para todos aquellos que tienen dispositivos con  entrada USB-C.
De hecho, el cable está equipado con dos conectores.  USB -C que permiten la alimentación y sincronización de archivos de forma
sencilla y rápida.El cable cuenta con 1 metro de largo  y satisface las necesidades de todos los días.
Destaca por:
para coche
1 puerto USB-C de 25 W con tecnologia Power Delivery (PD)
se inserta en la toma del encendedor de cigarros
carga ultrarrápida: móvil cargado en 25 minutos y tablet en 35
LED de estado
cable con 2 conectores USB-C
carga y transferencia de datos
longitud del cable: 100 cm
Qué incluye el paquete:
1 cargador de coche USB-C 25 W
1 cable USB-C - USB-C
Kit cargador de coche PD 25 W + cable USB-C USB-C
SKU: TECRKITTCPD25W
Datos tecnicos
EAN: 8018417434709
SKU: TECRKITTCPD25W
Peso: 30 g
Datos logisticos
Espesor Pack: 25 mm
Largo Pack: 75 mm
Espesor Inner: 210 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 80 g
Largo Inner: 190 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 450 mm
Altura Inner: 90 mm
Peso Inner: 565 g
Largo Master: 390 mm
Cantidad Master: 48
Altura Master: 210 mm
Peso Master: 4985 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it